АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  марта   2020 года	                                                                     № 5
п. Междуреченский

О внесении изменений и  дополнений в реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское»
№ 26 от 01 октября 2019 года.

  В целях приведения нормативных правовых в соответствие с законодательством, на основании  Устава муниципального образования «Междуреченское», администрация муниципального образования «Междуреченское»
постановляет:

1. Дополнить реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» следующими объектами:

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	128
	3-00127
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Дзержинского д.1
(у дороги)

	129
	3-00128
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Центральная д.7
(у почты)

	130
	3-00129
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей 21
(у дома)

	131
	3-00130
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. пожарный гидрант Междуреченский ул. пожарный гидрант Комсомольская
(у котельной № 1)

	132
	3-00131
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Спортивная 1
(у дома)

	133
	3-00132
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.5
(у дороги)

	134
	3-00133
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.11
(у дороги)

	135
	3-00134
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей  (100 м. на запад от дома № 25)

	136
	3-00135
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.6
(у дороги)

	137
	3-00136
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.5
(у дороги)

	138
	3-00137
	пожарный гидрант
	Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный д.1
(у дороги)

	139
	3-00138
	[bookmark: _GoBack]нежилое помещение
	Архангельская область Пинежский район п.Сога ул.Центральная д.4 кв.1

	администрация

	140
	3-00139
	нежилое помещение
	Прхангельская область Пинежский район п.Междуреченский ул.Строителей д.12 (пом.1-7, 18-21)

	администрация

2.  В п/п 89 реестра  столбец 3 слово «квартира» заменить на слово «нежилое помещение», столбец 6 слово «казна» заменить на слово «администрация».
3. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                     Е.Ю.Шатровская